Quarum epistolarum 1. Artaxerxis ad Paetum, 2. Paeti ad Artaxerxem, 3. Artaxerxis ad Hyftanem, 4. Hyftanis ad Hippocratem, 5 — 12. Hippocratis ad eundem Hyftanem, ad Abderitas, ad Philopoemenem, ad Dionysium, ad Damagetum, iterum ad Philopoemenem, ad Craterum et ad Damagetum, 13. Democriti ad Hippocratem, 14. Hippocratis ad Democritum scripta esse fingitur. Latinam earum versionem Cornarius dedit, aliam Anut. Foësius. Ceterum in Foëf. edit. sect. ult. in ed. Chart. in Linden. et plerisque aliis praeter enumeratas quatuordecim epistolas, (quas solus Eilhardus Lubinus graece et lat. c. nova vers. sua recudendas dedit ap. Commel. 1601. 8.* gallice postea Claud. Tardus, qui totum Hippocratem vertit et Colberto inscripsit Par. 1667. 4. Voll. II.) aliae sex occurrunt: 15. Hippocratis ad Demetrium regem, 16. Hyftanis ad Artaxerxem, 17. Artaxerxis ad Coos, 18. Coorum responsio, 19. Abderitarum ad Hippocratem et 20. Hippocratis ad Theffalum filium. Has viginti epistolas recudendas dedit Chr. Thomafius in historia sapientiae et stultitiae to. II. p. 8. ff. observationibusque moralibus illustravit sub titulo: DEMOCRITUS u. HIPPOCRATES, *philosophi morales*. Hal. Sax. 1693. 8. [sed quae sunt exigui momenti multumque adfectationis habent. HEUM.] [Alius recens scriptor easdem epistolas separatim edidit. Paris. 1730. 12. v. Journ. des Sav. 1730. Oct. p. 192. Sunt quoque Hippocratis epp. de Democrito et ad illum latinae factae in Stanleii Histor. philos. Pa. X. c. 6. p. 21. sq. to. III. Venet. 1731. 4. Neque Thomafius, neque Stanleius de earum genuitate dubitarunt. HARL.] Exstant etiam latine ap. Jo. Pt. Lotichium comment. ad Petron. lib. I. c. 19. Atque ex versione REINUTHI Florentini^{f)} eadem

f) Sive Castilionensis potius [ex mente quidem GADDE to. II. p. 170. Sed vide Apost. Zoni Diss. Voss. II. p. 211.] ab

XX epistolae leguntur in farragine epistol. Laconicar. Gilb. Cagnati. Bas. 1554. 12. Duas Democriti ad Hippocratem c. Hippocratis epist. ad Democritum et alias ad Damagetum graece in sua poësi philosophica p. 181. sq. recudit H. Stephanus. Epistolas has memorat Suidas, itemque Soranus [aut is, qui Sorani nomen mentitus est.] in Hippocratis vita. Ceterum suspectae sunt viris^{g)} eruditae vitae, e quibus Jos. Scaliger ep. CCCVI. ad Everh. Vorstium: *De epistolis Hippocratis quod ex me quaeris, antiquas esse scio, ut Democriti, Solonis, Pittaci Mityleni, quae ap. Laërtium leguntur. Sed quia omnes illas, quae illis philosophis a Laërtio attribuantur, multis argumentis confictas a Graecis — probare possum, ideo, cur et de his Hippocrateis dubitem, iustissima causa est. Et certe, si animi nervos intendere velim, facile, non esse Hippocratis, vincam. Unicuique iudicium suum relinquimus: tutius tamen est de eo dubitare, quod facilius est confutare, quam asserere.* Hier. Mercurialis iudicium legitur in nova bibliotheca Halensi, germanice edita XXIX. p. 816. sq. to. III. [Has epistolas supposititias esse suboluit Couringio lib. I.

ALEMANNO RINUCCINO Florent. diversi, licet confundatur a Jul. Negri p. 9. Hist. script. Florent. [Item a Mattairio A. T. IV. pa. 2. p. 490. et a Burio, ea propter reprehensa ab Audiffredo in Catal. roman. edit. sec. XV. p. 404. not.] Nomen vero varie scribitur: vid. Giorn. d'Ital. to. XXI. p. 392. FABR.

g) Ita jam olim Demetrius Magnes libro de scriptoribus homonymis ap. Laërtium lib. I. sect. 112. confictam arguit epistolam sub EPIMENIDIS nomine ad Solonem. Idem de epistola PHERECYDIS ad Thaletem iudicat Salmas. p. 842. sq. ad Solinum ed. Paris. De epistolis THALETIS Menagius ad Laërt. lib. I. sect. 42. [Olearius ad Stanlei. p. 26.] Petavius in Paralipomen. librorum de doctrina tempor. p. 858, Huetius demonstr. evang. p. 77. Ita TELANOS epistola ad Philolaum memorata Laërtio VIII. 53. et 74. tanquam supposita parumque exploratae fidei rejicitur apud eundem VIII. 55.

de medic. Hermet. c. 9. p. 87. et nemo negabit, qui gustum habet. Adeo declamatorie et scholastice scriptae sunt! adeo adfectata in iis inest et jejuna philosophia! Graeculus rhetor fuit illarum architectus. Copiosius id ostendi in Act. erud. Lips. mens. Octob. 1713. p. 458. Epistolarum Hippocr. de insania Democriti versio gallica Paris. 1753. prodiit, sed minus docta. Recensetur in Journ. des Scav. to. 92. p. 192. sq. HEUM.] Longe minus pro genuinis habendae sunt epistolae duae, quae Hippocratis nomine ad Antiochum et Maecenatem leguntur latine ante libr. Marcelli Empir. de medicamentis et inter opera Hippocratis to. I. ed. Lind. p. 646. sq. Et altera quidem ad Maecen. rectius in editionibus quibusdam, ut Norimb. 1588. tribuitur Anton. Musae. Conf. LABB. bibl. nov. msta p. 215.

CODICES. In cod. Vindob. (155. no. 7. inter theologg. in LAMBECC. Catal. lib. IV. p. . . .) Hippocratis epist. supposititia ad Ptolemaeum regem Aegypti de constitutione et nat. hom. [Inter codd. Meermann. no. 269. epistolae Hippocratis ad Ptolem. reg. de structura corp. hum., seculo XVI. in 4to exaratus, fuit. De qua epist. cf. LABBE bibl. nov. mst. p. 124. K.] — In IRIARTI cat. codd. gr. Madrit. p. 75. f. Denique ep. ad Hyftan. graece reperitur inter codd. August. quart. No. 18, 1. de qua re me certiore reddidit Erudit. EBER-TUS, qui hucusque meis precibus nunquam defuit, sed quamvis multis negotiis ob muneris sui rationem districtus votis meis promptissime satisfecit. K.

EDITIO. Epist. in qua referre dicitur Hippocrates, quomodo ab Abderitanis publice arcessitus ad Democritum venerit, ab insania cum curaturus, etc. addita est Epicteto, cura Hadr. Relandi. Traj. a. Rh. 1711. 4.

COMMENTARII. Locus emendatus a censore in Act. erudit m. Aug. 1711. p. 374. — [THEOD. CA. SCHMIDT epistolarum, quae Hippocrati tribuuntur, censura, Jen. 1813. 8. K.]

XXVI.

OPERA MANIFESTE SPURIA.

Ἰππιατρικά. Quaedam in hippiatricis Graecis sub Hippocratis nomine occurrentia, Hippocrate manifesto recentiora, a veterum nullo memorata et ad Neo-Graecum quendam referenda. Vide, quae infra, libro VI. ubi veterinariae medicinae scriptores recensebo, dicta sunt.

Ἐπιβώμιος, Sermo brevis ad Theffalos dictus ante aram Minervae, post vastatam patriam suam ab Atheniensibus, quos poenas hujus rei daturus ominatur, manifeste spurius et gloriosum hominem redolens.

Υγιεινὸν πρὸς Δημήτριον βασιλέα. A Lindenio ad diaeteticos libros refertur. Foësius rectius ad epistolas retulit, de quibus jam dictum.

De sanitate tuenda ad Antiochum Regem et de sanitate tuenda ad Maecenatem ex versione, ut in MARCELLI Empirici de medicamentis libro. pag. 245. (coll. Henr. Stephan.) docetur, SCRIBONII LARGI. Sed mentiuntur nomen Hippocratis et Scribonii, quod docuit Jo. RHODIUS ad Scribonium p. 11. Codex latinus est in bibl. reg. Paris. nr. 6837. 7027. 6862. in bibl. Taurin. II. p. 102. Hippocratis sive Alexandri de diaeta epistola, in bibl. reg. Paris. nr. 2240. Prodiit cum MIZALDI hortensibus, apud Morellum. Paris. 1572. 8.

HIPPOCRATIS de structura hominis ad Perdiccam Macedonum Regem libellus exstat in bibl. Coisliniana nr. 325. Montfauc. in bibl. Coisliniana part. II. p. 448. latine, titulo: de hominis fabrica in biblioth. Ambros. Mediol. Montfauc. I. p. 516. et in tom. I. p. 284. edit. Lind. et tom. IV. edit. Charter. Summe alienus ab Hippocrate est, quod et jam olim ex nominibus Romanis mensum, nisi illi sint ab interprete, collegit GEORG. HER. WELSCHIUS, quem vid. in curat. medicinal. p. 269. 270. Exstat in cum Jo. Stephani commentarius. Venet. 1653. fol. HIPPOCR. de praepa-

ratione hominis ad regem Ptolemæum a JO. REUCHLINO lat. versus. Tubing. 1512. 4.* Codex est in biblioth. Paris. reg. nr. 2047. et recentior nr. 2301.

Liber *de significatione vitae et, mortis* in editis Hippocr. nonnisi latine exstat, in biblioth. Vindobonenfi tamen graece. Est opus absurdum, astrologicum et a Neo - Graeco profectum. Exstant ejus codices forsan, verum sub aliis titulis, in biblioth. Bodlej. nr. 2063. alio sub titulo apud Montfaucon, alio in Mer-toniensi bibliotheca, nr. 729. — Prodiit *latine* titulo: Hippocrat. libellus de significatione mortis et vitae secundum cursum lunae et aspectus planetarum, Guli-deolo interprete in lucem eductus a BLONDO medico. — apud Blondum. 1548. 8.*